

MŠ U Stadionu

Přístupový systém Techfass

Typ	Popis	Jednotka	Počet	Cena za jed.	Celkem	
1	MREM 65	Čtecí modul EM	ks	3	5 750 Kč	17 250 Kč
2	APSLAN	Převodník RS485/LAN	ks	1	2 900 Kč	2 900 Kč
3	ZD5	Záložní zdroj 12V	ks	1	1 920 Kč	1 920 Kč
4	AKU 17	Akumulátor 12V/17 Ah	ks	1	980 Kč	980 Kč
5	Server	PC server	ks	1	9 850 Kč	9 850 Kč
6	REM USB	Čtečka pro zadávání čipů	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč
7	MO	Montážní práce, implementace software	set	1	5 000 Kč	5 000 Kč
CELKEM BEZ DPH					41 200,00 Kč	
DPH 21 %					8 652,00 Kč	
CELKEM S DPH					49 852,00 Kč	

Bezkontaktní přívěšek	ks	300	35 Kč	10 500 Kč
CELKEM BEZ DPH				10 500,00 Kč
DPH 21 %				2 205,00 Kč
CELKEM S DPH				12 705,00 Kč

EZS - sjednocení systému, oživení po stavebních úpravách

Typ	Popis	Jednotka	Počet	Cena za jed.	Celkem	
1	KLCD	LCD klávesnice	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč
2	INT E	Expandér 8 zon s krytem	ks	1	1 970 Kč	1 970 Kč
3	MO	Montážní práce, programování, nastavení	set	1	4 000 Kč	4 000 Kč
CELKEM BEZ DPH					8 170,00 Kč	
DPH 21 %					1 715,70 Kč	
CELKEM S DPH					9 885,70 Kč	